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Inge Morelius: till och han sprang ur bilen. 



FHL Lars Borgström: Fanns det några personer intill din bil, gatukorsningen här?

Inge Morelius: Nej.



FHL Lars Borgström: Vi har ju Olofsgatan i närheten Tunnelgatan?

Inge Morelius: Jag är osäker på var Olofsgatan ligger. Tunnelgatan vet jag...



FHL Lars Borgström: Det är bakom dig det, Olofsgatan om du står där på Tunnelgatan.

Inge Morelius: Jaha.



FHL Lars Borgström: Men är det någonting av personer intill din bit av korsningen som....

Inge Morelius:  Nej. 



FHL Lars Borgström: Hur pass väl skulle du kunna känna, skulle du kunna känna igen den här personen om du får se honom? 

Inge Morelius: Jag tror inte det, jag tror att jag skulle kunna känna igen klädsel och eventuellt längd, men jag tror inte att, jag skulle inte kunna säga att det var han som sköt.



FHL Lars Borgström: Nu skall vi visa några bilder på kläder här. 

Vi stänger av så länge.//

Nu lägger vi fram 7 bilder på kläder olika slag, då vill jag höra vad du säger om dem.

Inge Morelius:  Bild 4:a och 7 om man tar bort kapuschongen på bild 4:a som jag uppfattar det.

Bild 7 skulle det kunna vara också, men mer bild 4:a.

Som jag uppfattade det så var det en tjockare typ av jacka, men jag kan inte påminna mig någon kapuschong. 



FHL Lars Borgström: Är det någon annan typ av jacka än den på bild 4:a som du, du säger en tjockare typ? 

Inge Morelius: Nej det skall vara, jag tittar på klädseln här, det är mössan där då som jag reagera mot, eller som jag liksom, för det är inte keps och det är inte hatt. Det är en mössa, det är en stickad mössa.



FHL Lars Borgström: Om du säger typ den jackan, så är det, är det någonting annat? 

Inge Morelius: Ja den var knäppt, den var inte öppen. 



FHL Lars Borgström: Vi kan ju avsluta där kanske. Kan visa lite på byxor också. Har du sett någonting av byxorna? 

Inge Morelius: Nja, jo jag måste ju ha sett, jag kan inte påminna mig,
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